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HYDRAULIKA SILOWA (WYSOKIE CISNIENIA) .

Obejmy do rur DIN 3015 .

Nakretka do szyny ABINS

Nakretka z gwintem metrycznym przeznaczona do montazu obejmy DIN 3015 standard typ
100/101 oraz obejmy DIN 3015 podwdjnej typ 201 na szynie ABINS. Materiat: stop cynku z

aluminium.
Produkt Dostepnosé Wysytka Cena netto (brutto)
Nakretka M6 do szyny ABINS W magazynie Wysytka w 24h +1szt 2,07 z+ (2,55 z4)
Indeks: TC-ADES W oddziatach +10szt 1,84 z+ (2,26 z4)

Dane techniczne

Typ
Typ gwintu

Opis

Rozmiar gwintu (metryczny)
SrednicaD[mm]
Dtugo$¢ L[mm]

Masa[kg]

nakretka
METRYCZNY

dla obejmy standard typ 100/101 grupa wymiarowa 0 + 8, dla obejmy podwadjnej
typ 201 grupa wymiarowa 1

MBx1
12
25.4

0.01

Nakretka M8 do szyn ABINS
Indeks: TC-ADESD

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Typ
Typ gwintu

Opis

Rozmiar gwintu (metryczny)
Srednica D[mm]
Dtugosc¢ L[mm]

Masa[kg]

+1szt 4,90 z+ (6,03 zt)
+10szt 4,35 24 (5,35 z4)

Wysytka w 24h

nakretka
METRYCZNY

dla obejmy standard typ 100 i 101 grupa wymiarowa O + 6, dla obejmy podwojnej
typ 201 grupa wymiarowa 2 +5

M8x1,25
14
25.4

0.013
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